

Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S
Park Group A/S, Rudolphgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 11 93 57 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S Park Group A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 11 93 57 45 Stiftet: 1. januar 1988 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trude Trampedach Claus Trampedach Søren Tonnesen
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	104.686	123.737
Værdiregulering af investeringsejendomme	573.140	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.912	15.989
Øvrige finansielle omkostninger	-9.787	-11.426
Resultat før skat	682.951	128.300
3 Skat af årets resultat	-150.249	-28.213
Årets resultat	532.702	100.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	532.702	100.087
Disponeret i alt	532.702	100.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.148.000	4.527.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.148.000</u>	<u>4.527.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.148.000</u>	<u>4.527.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.334	6.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	718.113	731.549
Andre tilgodehavender	17.983	13.575
Periodeafgrænsningsposter	0	17.764
Tilgodehavender i alt	<u>739.430</u>	<u>769.862</u>
Likvide beholdninger	<u>17.153</u>	<u>24.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>756.583</u>	<u>794.318</u>
Aktiver i alt	<u>5.904.583</u>	<u>5.321.318</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Aktiekapital		500.000	500.000
6 Overført resultat		3.281.504	2.748.802
Egenkapital i alt		<u>3.781.504</u>	<u>3.248.802</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		808.478	658.229
Hensatte forpligtelser i alt		<u>808.478</u>	<u>658.229</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		668.310	800.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>668.310</u>	<u>800.582</u>
7 Gældsforpligtelser		131.842	131.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.052	360.801
Selskabsskat		0	14.300
Anden gæld		125.397	107.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>646.291</u>	<u>613.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.314.601</u>	<u>1.414.287</u>
Passiver i alt		<u>5.904.583</u>	<u>5.321.318</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.912	15.989
	<u>14.912</u>	<u>15.989</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.300
Årets regulering af udskudt skat	150.249	13.913
	<u>150.249</u>	<u>28.213</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.690.588	2.690.588
Tilgang	47.860	0
Kostpris 31. december	<u>2.738.448</u>	<u>2.690.588</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.836.412	1.836.412
Årets regulering til dagsværdi	573.140	0
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>2.409.552</u>	<u>1.836.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.148.000</u>	<u>4.527.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Annexgårdsvej 2, Rødovre - beboelse	5,0 %
Annexgårdsvej 2, Rødovre - erhverv	8,0 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 693 t.kr.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	2.748.802	2.648.715		
Årets overførte overskud eller underskud	532.702	100.087		
	<u>3.281.504</u>	<u>2.748.802</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	131.842	134.851	800.152	931.994
	<u>131.842</u>	<u>134.851</u>	<u>800.152</u>	<u>931.994</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.148 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park group A/S, CVR-nr. 20616695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.